EE XXIV Ayuntamiento de Mexicali, Baja California
OMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS

Licitacion Publica Municipal
) No. AYTOMXL-OM-ADQ-08-24-BIS
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE RECOLECCION, CUSTODIA Y TRASLADO DE
VALORES PARA EL GOBIERNO MUNICIPAL DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA”

DICTAMEN TECNICO Y APERTURA ECONOMICA
En la Ciudad de Mexicali, Baja California, siendo las 13:16 horas del dia 28 de mayo de 2024, se

reunieron en la Sala de Recursos Materiales sita en el primer piso del edificio del Ayuntamiento
de Mexicali en el Centro Civico de esta Ciudad, los integrantes del “Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contratacion de Servicios” del XXIV Ayuntamiento de Mexicali, Baja California,
con la finalidad de llevar a cabo el Acto de Dictamen Técnico y Apertura Econémica
correspondiente a la Licitacion Puablica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-08-24-BIS, referente
a la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE RECOLECCION, CUSTODIA Y TRASLADO DE
VALORES PARA EL GOBIERNO MUNICIPAL DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA”

Hace uso de la voz el C. FERNANDO GARCIA MONTANO, Jefe del Departamento de Recursos
Materiales de la Oficialia Mayor en suplencia de la Oficial Mayor del XXIV Ayuntamiento de
Mexicali, Baja California y presidente del “COMITE DE ADQUISICIONES” la C. CLAUDIA
LORENIA BELTRAN GONZALEZ, segun oficio de delegacion de facultades numero
OM/0012/2022, de fecha 03 de enero de 2022, dando la bienvenida y procediendo en este acto a
pasar la lista de asistencia la cual tuvieron bien a firmar los presentes, informando que se
encuentran reunidos la mayoria de los integrantes del “COMITE DE ADQUISICIONES”, en la
persona de sus titulares o sus respectivos suplentes quienes comparecen con su correspondiente
oficio de designacion, lo que se anexa al expediente de la presente Licitacion, por lo que,
existiendo Quérum Legal, los acuerdos que aqui se tomen seran validos y legales en términos del
articulo 11 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el
Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California. Asi mismo, se informa que no se encuentran
presentes testigos sociales en la persona de sus titulares o sus respectivos suplentes, con lo

anterior, se procede a dar lectura a la orden del dia de la presente sesion:

ORDEN DEL DIA
1. Apertura de la reunion.
2. Lista de asistencia.

3. Objeto de la reunion:

Licitacion Publica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-08-24 BIS Comité de Adquisiciones



Ve XXIV Ayuntamiento de Mexicali, Baja California
OMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS

Licitacién Publica Municipal
] No. AYTOMXL-OM-ADQ-08-24-BIS
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE RECOLECCION, CUSTODIA Y TRASLADO DE
VALORES PARA EL GOBIERNO MUNICIPAL DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA”

Dictamen Técnico y Apertura Econémica correspondiente a la Licitacion Publica
Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-08-24-BIS para la “CONTRATACION DEL SERVICIO
DE RECOLECCION, CUSTODIA Y TRASLADO DE VALORES PARA EL GOBIERNO
MUNICIPAL DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA”

4. Antecedentes y explicacion del procedimiento a seguir:

> Recursos Municipales propios para el ejercicio 2024.

» Normatividad aplicable: Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, B.C., por la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios para el Estado de Baja California, el Reglamento de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios para el Estado de Baja California, asi como por
las demas disposiciones y normas administrativas vigentes de la materia.

> Publicacién de la convocatoria el 14 de mayo de 2024, en un diario de circulacion en el
Municipio (La Voz de la Frontera) y en la pagina electrénica oficial del Ayuntamiento de
Mexicali.

» Fecha limite para la recepcion de cuestionarios: 17 de mayo de 2024 a las 13:00 horas.

» Junta de Aclaraciones: 20 de mayo de 2024.

»> Presentacion de Proposiciones y Apertura de Propuestas Técnicas: 24 de mayo de 2024

5. Dictamen Técnico de las propuesta presentada.
6.  Apertura de propuestas Econémicas.

7. Clausura de la reunion.

8. Firma del acta.

El presidente del “Comité de Adquisiciones”, una vez leido el orden del dia lo somete a aprobacién

y una vez siendo aprobado por los presentes, se informa que es procedente pasar al punto 5 del

orden del dia, el cual consiste en Dictamen Técnico emitido por el “Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contratacion de Servicios” en cumplimiento de lo dispuesto por el Articulo 42, //
fraccion VI del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el
Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California siendo el siguiente:




XXIV Ayuntamiento de Mexicali, Baja California
OMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS

Licitaciéon Publica Municipal
) No. AYTOMXL-OM-ADQ-0’8-24-BIS
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE RECOLECCION, CUSTODIA Y TRASLADO DE
VALORES PARA EL GOBIERNO MUNICIPAL DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA”
—%—_—
analizando los aspectos técnicos y legales que garanticen satisfactoriamente el cumplimiento de
los requisitos solicitados para la contratacion antes mencionada, objeto de esta Licitacion.

A continuacion, se indica el resultado del analisis de las Propuestas de los licitantes, asi mismo, se
anexa el andlisis de la documentacién presentada y el cuadro de analisis realizada por el area
requirente.

LICITANTE DICTAMEN TECNICO

CUMPLE
Con lo solicitado en el Anexo Técnico, asi como el Anexo 1, y con el
punto 8.1 de las bases de la presente licitacion.

SEPSA S.A.DEC.V.

Por lo anterior el “COMITE DE ADQUISICIONES” acuerda:

ACUERDO: Con fundamento en lo dispuesto por el Articulo 42 fraccion VI del Reglamento de
Adquisiciones, Arrendamientos y Contrataciéon de Servicios del Gobierno Municipal de Mexicali,
Baja California y una vez efectuada la evaluacion de la propuesta y verificado el cumplimiento de
los requisitos solicitados en las Bases de Licitacion, como se aprecia en el cuadro que antecede,
se determina que es aceptada la propuesta técnica del licitante:

e SEPSAS.A. DE C.V,, para la totalidad del paquete unico.

Acto seguido se procedi6 a la apertura del sobre que dice contener la Propuesta Econémica del
licitante cuya Propuesta Técnica fue aceptada por cumplir con los requisitos establecidos en las
Bases de Licitacion de conformidad al articulo 42 fraccion VII del Reglamento de Adquisiciones, X
Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja

California. /é//

A continuacion, se procede a la revision de la propuesta econémica antes sefialadas a efecto de
verificar el cumplimiento de los requisitos exigidos de acuerdo a lo establecido en el punto 8.2
incisos A) y B) de las Bases de Licitacion.

LICITANTE CATALOGO DE CONCEPTOS PROPUESTA ECONOMICA

SEPSA S.A. DEC.V. PRESENTA PRESENTA

Comité de Adquisiciones

Licitacion Publica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-08-24 BIS
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Licitacion Publica Municipal
) No. AYTOMXL-OM-ADQ-08-24-BIS
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE RECOLECCION, CUSTODIA Y TRASLADO DE
VALORES PARA EL GOBIERNO MUNICIPAL DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA”

A continuacion, se indica el monto de las propuestas econémicas sin incluir el Impuesto al Valor
Agregado:

LICITANTE PROPUESTA ECONOMICA

PAQUETE IMPORTE $390,818.72 M.N.

SEPSA S.A.DEC.V. UNICO MAXIMO

IVA A TRASLADAR: 8%

Tomando en consideracion que la Propuesta Economica retne los requisitos exigidos en las Bases
de Licitacion el “Comité de Adquisiciones” acuerda:

ACUERDO: Que con fundamento en lo dispuesto por el Articulo 42 fracciones VII y VIl del
Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el Gobierno
Municipal de Mexicali, Baja California, se acepta la Propuesta Econémica presentada por el
licitante participante para proceder a su andlisis detallado, toda vez que ha reunido los requisitos
exigidos en las Bases de Licitacion, identificados dentro del punto 8.2 incisos A) y B) consistentes
en el catalogo de conceptos y la propuesta econémica.

En vista de lo anterior y en cumplimiento a lo dispuesto por el Articulo 42 fracciéon IX del
Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el Gobierno
Municipal de Mexicali, Baja California, el “Comité de Adquisiciones” sefiala las 13:00 horas del dia
31 de mayo de 2024 en la Sala de Juntas de este Departamento de Recursos Materiales, para la
emision del Dictamen Econémico y Fallo de la presente Licitacion quedando convocado en este
acto los miembros del “Comité de Adquisiciones” y licitantes participantes.

No existiendo asuntos pendientes por desahogar y siendo las 13:27 horas del dia en que se actua,
el presidente da por clausurada la presente reunion.

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE
SERVICIOS DEL AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA

“EL PRESIDENFE” “VOCAL”

— ROBERTO SOSA LBPEZ
FERNANDO GARCIA MONTANO En representacion del Tesorero Municipal del
En representacion de la Oficial Mayor del XXIV Ayuntamiento de Mexicali, B.C.

XXIV Ayuntamiento de Mexicali, B.C.

Licitacién Publica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-08-24 BIS Comité de Adquisiciones P #de §
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XXIV Ayuntamiento de Mexicali, Baja California
OMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS

Licitacién Publica Municipal
No. AYTOMXL-OM-ADQ-08-24-BIS
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE RECOLECCION, CUSTODIA Y TRASLADO DE

VALORES

Regidor presidente de la Comisién de
Administracion Publica y Patrimonio del XXIV

Ursos Materlales de la Oficialia Mayor del
XXIV Ayuntamiento de Mexicali

“VOCAL”
DEPENDENCIA

CRISTIAN FER AREZ AGUILAR
En representacion ¢gé la’Recaudacién de Rentas
Municipal del XXIV Ayuntamiento de Mexicali, B.C.

“TESTIGO SOCIAL”

En representacion de la Camara Nacional de Comercio
Servicios y Turismo de Mexicali
(CANACO)

Licitacién Pablica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-08-24 BIS

L GOBIERNO MUNICIPAL DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA”

“VOCAL”

CESAR CASTRO PONCE
Regidor presidente de la Comision de
Hacienda del XXIV Ayuntamiento de Mexicali,
B.C.
“INVITADQ”

—
i
MARICELA LC')PEZ\OCAMPOS

En representacion del Sindico Procurador del
XXIV Ayuntamiento de Mexicali. B.C.

“TESTIGO SOCIAL”

En representacion del Consejo Coordinador
Empresarial de Mexicali, A.C.
(CCE)

“TESTIGO SOCIAL”

En representacion de la Camara Nacional de la
Industria de la Transformacion de Mexicali, Baja
California (CANACINTRA)

Comité de Adquisiciones
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Licitaciéon Publica Municipal
No. AYTOMXL-OM-ADQ-08-24-BIS
“CONTRATACION DEL SERVICIO DE RECOLECCION, CUSTODIA Y TRASLADO DE
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LICITANTE

Empresa:

Firma

Representante:

ANEXO

Licitaciéon Publica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-08-24 BIS Comité de Adquisiciones
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Gobierno de Mexicali

OFICIALIA MAYOR DEL XXIV

AYUNTAMIENTO DE MEXICALI -

ASUNTO. EL QUE SE INDICA

Oficio No. OM /0012 /2022

ASUNTO: Designacion de Suplencia

Mexicali, Baja California, a 03 de enero de 2022

FERNANDO GARCIA MONTANO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, B.C.

Con fundamento en el artfculo 22 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Servicios del Sector Publico, articulos 19 y 20 del Reglamento de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico y el articulo 11 del
Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios para el
Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California, mediante el presente tengo a bien
autorizar a usted para que en mi representacion asista en calidad de Presidente
en el Comite de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del
Ayuntamiento de Mexicali, con las facultades inherentes a dicho cargo a partir de
la fecha y hasta la conclusién del 24 Ayuntamiento de Mexicali, lo anterior en los
términos de la normatividad aplicable y tomando en cuenta que es una facultad
delegable que no se contrapone con la naturaleza de lo establecido.

Sin otro particular por el momento, se des\;bide.
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CLAUDIA LORE A\é\ TRAN GONZALEZ
OFICIAL MAYOR
DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, B.C.
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#2024, Ano de los Pusblos Yumanos, Pueblos Originarios y de las Parsonas Afromaxicanas.”

Mexicali, Baja California, a 02 de enero de 2024
ASUNTO: Designacion de Suplencia.

DINORAH SERVIN DAVILA

ANALISTA DE LICITACIONES DEL DEPARTAMENTO
DE RECURSOS MATERIALES DE OFICIALIA MAYOR
DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, B.C.

Con fundamento en el articulo 22 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Servicios del Sector Publico, articulos 19 y 20 del Reglamento de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico y el articulo 11 del
Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el
Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California, mediante el presente tengo a bien
autorizar a usted para que en mi representacion acuda como Secretario Técnico del
Comité de Adquisiciones Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el
Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California, con las facultades inherentes a dicho
cargo, a partir de la fecha y hasta la conclusién del XXIV Ayuntamiento de Mexicali,
lo anterior tomando en cuenta que es una facultad delegable y no se contrapone con

la naturaleza de lo establecido.

Sin otro particular por el momento, se despide.

ATENTAMENTE

Y

FERNANDO GARCIA MONTANO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
DE OFICIALIA MAYOR DEL XXIV AYUNTAMIENTO
DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA
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TESORERIA MUNICIPAL
COORDIMACIOM ADMINISTRATIV A
OFICIO No. TES/CAT/0457 /2024

Mexicali, Baja Californic a 17 de Enero cler 2024.

TR hV TRUNWIH A
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FERNANDC GARCIA MONTANO

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

SECRETARIO TECNICO DEL COMITE DE ADQUISICIONES

DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI
PRESENTE.-

Por medio del presente dprovecho la ocasidon para enviarle un corclicil
saludo, en cumplimiento a los términos del articulo 11 de Reglamento e
Adquisiciones, Arrenclamientos y Contratacién de Servicios parc el Gobierno cle
Mexicali, Baja California me permito informarle que he tenido o bien clesigncir cil
litular de la Coordinacidn Administrativa Roberto Sosa Lopez, para que en mi
representacion casista como Suplente con cardcter de Vocal en las Sesiones que

convoque el Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacidn de Servicios.

Sinmas por el momento, quedo de Usted para cualquier duda o aclaracion

alrespecto
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SINDICATURA
MUNICIPAL

XxIV AYUNTAMIENTO OE MEXICALL

Oficio SM/0244/2023
Asunto: El que se indica.
Mexicali, Baja California a 01 de marzo de 2023

MARICELA LOPEZ OCAMPOS

SUPERVISOR DE LA DIRECCION DE AUDITORIA
GUBERNAMENTAL DE LA SINDICATURA MUNICIPAL
DEL XXIV AYUNTAMIENTO DE MEXICALI
PRESENTE.-

Anteponiendo un cordial saludo, sirva la presente para informarle que Usted ser3
comisionado para asistir en mi representacién a las Sesiones de Cardcter Ordinarias y

Extraordinarias del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios

del XXIV Ayuntamiento de Mexicali, Baja California las cuales se realizardn de forma

presencial o virtual a través de la plataforma o modalidad que su convocatoria asi lo

determine, por el periodo que comprenda el XXIV Ayuntamiento de Mexicali, Baja

California.

Lo anterior, para los efectos conducentes que haya a lugar.
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XXIV Ayuntamiento de Mexicali, Baja California

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS
Licitacion Publica Municipal No. AYTOMXL-OM-ADQ-08-24 BIS
"Contratacion de Servicio de Recoleccion Custodia Y Traslado de Valores para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja

California"
Dictamen Técnico Documental

LICITANTES

o

n

3 DOCUMENTOS

4 SEPSA, S.A.DEC.V.
Propuesta técnica detallada en original (anexo 1) CUMPLE

A)

Dispositivo USB CUMPLE

B) |Manifestacion de contar con facultades para suscribir la propuesta (anexo 2) CUMPLE

c) Manifestacion de NO encontrarse en los supuestos previstos por el articulo 26 del Reglamento de Adquisiciones, CUMPLE
Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, B.C. (anexo 3)

D) [Declaracion de Integridad (Anexo 4) CUMPLE
Comprobante para acreditar su Residencia, Inscripcion Fiscal y Constitucion de la Empresa CUMPLE
Copia del Acta Constitutiva debidamente inscrita en el Registro Publico de la Propiedad y del Comercio, asi como CUMPLE
las modificaciones de la misma.

Copia del Poder donde consten las facultades del representante legal que firma las propuestas, asi como
; - . < CUMPLE
E Identificacion Oficial con fotografia del mismo.
) Cédula de Registro Federal de Contribuyentes RFC y Constancia de Situacién Fiscal emitida por el S.A.T. con
maximo 30 dias naturales previos a la fecha de Presentacion de Propuestas, en su caso, copia de apertura de CUMPLE
establecimiento o sucursal ante la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico en la ciudad de Mexicali, Baja
California
Comprobante de domicilio, que podra ser, copia de recibo de agua, de servicio de energia eléctrica, servicio CUMPLE
telefénico o predial
Manifestacién bajo protesta de decir verdad de que el licitante se encuentra al corriente en el pago de sus CUMPLE
obligaciones fiscales.

F) Declaracion fiscal anual presentada ante el Sistema de Administracion Tributaria correspondiente al ejercicio CUMPLE
inmediato anterior
Carta de Opinién Favorable del cumplimiento de obligaciones Fiscales expedida por el SAT CUMPLE
Certificado de No Adeudo Municipal Vigente CUMPLE
Copia de la Autorizacion vigente para la prestacion del servicio en la modalidad de traslado y custodia de bienes y

G) |valores; incluyendo su traslado con circunscripcion territorial en el municipio de Mexicali, Baja California emitido CUMPLE
por la Direccion de Servicios de Seguridad Privada de la Secretaria de Seguridad Publica del Estado.

Copia de Licencia Oficial Colectiva vigente para portacién de armas de fuego expedida por la Secretaria de la

H) |[Defensa Nacional, o en su caso Copia de los Contratos de Prestacion de Servicios de vigilancia Policiaca CUMPLE
celebrado ante la Direccién de Seguridad Publica Municipal, de Mexicali, B.C.

1) |Copia de Pdliza de Seguro vigente para proteccion de valores a trasladar y/o Carta de la Afianzadora. CUMPLE
Carta compromiso por parte del licitante participante de que en caso de obtener el fallo favorable contara con una

J) o : i CUMPLE
péliza de seguro vigente durante la duracion del contrato. (Anexo 5).

Carta compromiso por parte de licitante participante de que en caso de obtener el fallo favorable el Gobierno
Municipal de Mexicali contara con la instalacion de la totalidad de las cajas fuertes en medida especial (cofres de

K) : . . o B CUMPLE
seguridad) funcionando adecuadamente en cada una de las recaudaciones indicadas en las bases de licitacion a
mas tardar 10 dias posteriores a la emisién del fallo del afio en curso. (Anexo 6).

Copia de 1 (UNO) contrato con una antigiiedad maxima de 2 afos, similares en monto y servicios, objeto de esta

L) |licitacion, debidamente firmados, completo sin tachaduras ni enmendaduras, al cual anexara una carta de CUMPLE
recomendacion actual en hoja membretada, dirigida a “La Convocante”.

M) |Copia del recibo oficial de pago de bases de licitacion. CUMPLE

N) Copia de Registro en el Padron de Proveedores o carta compromiso de su registro en el mismo en Caso de CUMPLE

resultar ganador en el presente procedimiento de Licitacion.

OBSERVACIONES

CUMPLE DOCUMENTALMENTE

Z

|




SICEE)  TESORERIA MUNICIPAL
\4%»®1¥ RECAUDACION DE RENTAS |
‘ TES/RR/3933/2024 |

TESORERIA MUNICIPAL
MexiegtiliB&ja California a 28 de mayo de 2024.

FERNANDO GARCIA MONTANO

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS
MATERIALES DE LA OFICIALIA MAYOR DEL
XXIV AYUNDAMIENTO DE MEXICALI

PRESENTE. -
Asunto: Dictamen Técnico

Por este conducto y en atencién a su solicitud via correo electronico de esta fecha, al respecto
le envio Dictamen Técnico realizado a la propuesta presentada por el licitante participante
acorde a lo solicitado en las bases y anexos de la Licitacién Publica Municipal no. AYTOMXL-
OM-ADQ-08-24-BIS, correspondiente a la “Contratacion del Servicio de Recoleccion,
Custodia y Traslado De Valores para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California”,

y una vez siendo revisada dicha propuesta se obtuvo el siguiente resultado:

CUMPLE

SEPSA, SOCIEDAD |Con lo solicitado en el Anexo Técnico, asi como en los demas
ANONIMA DE requisitos solicitados en el punto 8.1 de las bases de licitacién.

CAPITAL VARIABLE | Lo anterior de acuerdo a lo establecido en el punto 20 y 20.1 de las

bases de licitacion del presente procedimiento.

Sin otro garﬁcularpor bl%oﬁe%‘ft@, _me_idespido agradeciendo la atencion al presente.
: 7 g MAY 2024
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CRISTIAN FERN JUAREZ AGUI 28 WA

SUBRECAUDADOR DE RENTAS DEL XXIV AYUN EN&'Q ACHAD
DE MEXICALI, BAJA CALIFORNIA. E

C.c.p. RECAUDADORA DE RENTAS/ Bianka Ivonne Viramontes Cervantes
C.c.p. COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA TESORERIA MUNICIPAL/Roberto Sosa Alaffita

C.c.p. ARCHIVO

C.c.p MINUTARIO



